



Смета работ

№ пп	Наименование работ	ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы	Общая стоимость
1	Пол 1-го этажа (без с/у): + грунтование поверхности в 2 слоя + выравнивание пола ровнителем	м.кв.	93,5	520,00р.	48 620,00р.
2	Межэтажное перекрытие: + утепление 200 мм + пароизоляционная мембрана с обеих сторон + обрешётка на пол 2-ого этажа + монтаж фанеры в 2 слоя	м.кв.	41,6	1 030,00р.	42 848,00р.
3	Полы в с/у: + двойная обмазочная гидроизоляция основания + грунтование поверхности в 2 слоя + укладка плитки с затиркой швов (повышенный коэффициент при укладке по диагонали, мозайки и керамогранита)	м.кв.	11,1	1 400,00р.	15 540,00р.
4	Стены в с/у: + грунтование поверхности в 2 слоя + укладка плитки с затиркой швов (повышенный коэффициент при укладке по диагонали, мозайки и керамогранита)	м.кв.	45,4	1 220,00р.	55 388,00р.
5	Стены 1-го и 2-го этажа: + грунтование поверхности в 1 слой + штукатурка по маякам + грунтование поверхности в 1 слой + шпатлевание в 2 слоя + ошкуривание стен + грунтование поверхности в 1 слой + оклейка стен (цена варьируется от вида обоев)	м.кв.	365,5	1 040,00р.	380 120,00р.
6	Монтаж пластикового плинтуса	м.п.	по факту	140,00р.	
7	Монтаж-демонтаж строительных лесов, козлов	м.п.	365,5	20,00р.	7 310,00р.
Итого:					542 516,00р.
Скидка, 10%:					54 251,60р.
Всего, с учётом скидки:					488 264,40р.